Alemanicu^o quart: qstat tetra. brachicatha. ut Petru iuu
nis generose petas bona et percunt midue.

Aristophanicu^o sedm: qstat tetra. catha. ut Date vina in
date ferta. iuuat date ipsa ferre tieo.

Coriabru^o pudipal^o: qstat hori abo: script tu d fine bacchus
vel antibrachus et sic gna eis

Aristophanicu^o: qstat monomet^o et brachicatha. ut ppure

Anacreonii: qstat dimet^o et brachicatha. ut Virgi. Matrua

Saphricu^o: qstat trimet^o et brachi. ut Dulci aliquem creauit
sone pyrudes versifico faciote.

Alemanicu^o: qstat tetramet^o et brachicatha. ut Arni potes
mars genito et cetera venia pcamur.

Antipasticu^o pudipal^o: qstat antipasto et script pondeu^o cu
iambu vel epytritu quod id ut pudipio.

Daniru^o: qstat trimet^o brachicatha. et et op*m* fauni scundi

Anacreonii: qstat tinst^o catha. ut Luras mitifrat dona licet

Alchand: qstat tetramet^o cathaler. ut Infadu tenet sidea
carmen magnorium.

Metru Ioniū a maiore suo iōnico 9stat et raro aliud per
dem adiūtit.
Frimocatrid: dīmet' cathaler. ut Rosa veneris sperme,
Anacronis: 9stat trime. cathaler. ut frige vgo frige mūg vendit.
Saphorū: 9stat trime. acatha. ut Sonat alta tētē frig tūndū.
Erichū: 9stat tetramet' catha. ut Cole vgo speriosū gnosū dūm.
Alemanis: 9stat tetra. acatha. ut Timū dīs derz ates timū aūg
Metru Ioniū a maiore suo Iōnico 9stat script ep̄ptitū
trīd. dyambū vel di strochē.
Iponatrid: 9stat trimet' catha. ut Palma capē victorē coronadū
Praxiliū 9stat tīmet' brachyatha. ut fōtis iūmē sūmē corona
Ostellisi conditō orbus.
Sodatrid: 9stat tetra. brachythalectio. ut Scalpis canē
temp⁹ fugit intente labori.

De generib⁹ metrōid ex dissib⁹
pedib⁹ constantiū,

Dhisiū: 9stat trib⁹ dactilis et pyrrichio. ex Boerij Dū
serere ingenuū vol⁹ agrū
Offergratid: 9stat spondeo. dactilo. spondeo. ut Pont⁹ 9sat
harenas.
Glōroniū: 9stat spondeo. chorābo. pyrrichio ut lū phebi
radijs graue.
Asslepiadiū: 9stat spondeo. duob⁹ chorābis pyrrichio. ut
Inceptor rūtili dūp̄ bōe lūminis
Alkairid: ex spondeo. trib⁹ chorābis pyrrichio ut Audap
garides pribuit sub paridis manū.
Elegiād: pentamet⁹ hexame. spondeo. moloso. spondeo. dactilo.
spondeo: ut Meret diffusis frons elegiāta comis.
Cūloiriū: ex pmo pede dissillabo: et dactilis trib⁹: ut Sapho
9positū malefacta poemata.
Mīnchū: claudit met⁹ heroiū pyrrichio ut morte ḡtem
mit laudas vulne gene.
Taūriū: 9stat glōronio et feretrario ut hellepōtarū tūo mūmū
9tegat hortos.
Affallantiū: 9stat spondeo. dactilo. t̄b⁹ t̄cheis: ut Vita q̄ farciū
Saphorū: 9stat ex trocheo. spondeo. dactilo. duob⁹ trocheis:
ut Este 9fessor dūm sacrati.
Archiliū: 9stat ex trib⁹ anapestis: trib⁹ t̄cheis: et sita sup̄flua
ut peneabt ab arce tyraū vultib⁹ crūente